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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi

31.12.2017

31.12.2016

Ndryshimi +/-

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera t& shfryt&zimit

Totali Ardhurave nga veprimtaria

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

—~—

Lénda e paré dhe materiale té€ konsumueshme

N

Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

(115,1940)

(114,888 0)

~a

Paga dhe shpérblime

(96,000 0)

(96,000 0)

2 |Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas

nga

(19,1940)

(18,888 0)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

(12,500.0)

(12,500.0)

Totali | shpenzimeve

(127,694.0)

(114,888.0)

(12,806.0)

Té ardhura t& tjera

(127,694.0)

(114,888.0)

(12,806 0)

Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

-

Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve
| |afalgjata

w

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

Zhvleresimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura
5i aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

BN

Shpenzime interesi dhe shpenzime t¢ ngjashme (paraqitur

S

Shpenzime t & tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarriet

FitimifHumbja para tatimit

(127,694.00)

(176,679.0)

48,985.0

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

-

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

N>

Shpenzimi | tatim fitimit t& shiyre

w

Piesa e lalim fitimil t6 pjesemarrjeve

FitimiHumbija e vitit

(127,694.0)

(114,888.0)

(12,806 0)

Fitimi/Humbja pér:

Pronaré! e njésisé ekonomike mémé

[nteresat jo-kontrolluese

Norma e Fitimit.

#DIV/0!

#DIV/0!

Perfaqgesuesi Ligjor




